МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2009  № 5-ПС

О выборах председателей постоянных
комиссий Городского Совета депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск» четвертого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Избрать председателей постоянных комиссий Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва:
1.1.  Долинина Николая Сергеевича -  председателем постоянной комиссии по

бюджету, финансам и муниципальной собственности;
1.2.  Пивкова  Сергея  Анатольевича -  председателем  постоянной  комиссии  по

социальным вопросам (здравоохранение, образование, социальная защита населения,
культура, спорт, молодежь, общественные объединения);

1.3.  Русакова  Андрея  Юрьевича  -  председателем  постоянной  комиссии  по
законности и депутатской этике;

1.4. Давидчука Владимира Михайловича - председателем постоянной комиссии
по вопросам городского хозяйства и предпринимательской деятельности (жилищно-
коммунальная  сфера,  строительство,  транспорт,  связь,  сфера  обслуживания,
предпринимательская деятельность, торговля).

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва        А.Г.Жеганов